Договор № ___________

возмездного оказание услуг

г. Армавир                                                                                                                                 _________.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Краснодарского

края «Армавирский машиностроительный техникум» (ГБПОУ КК «АМТ»), в лице директора Нехно

Сергея Владимировича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с

одной стороны, и _________________________, ________________ года рождения, действующий на

основании паспорта __________________, выданного

________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем

«Исполнитель» с другой стороны, в соответствие с  требованиями п.5 ч.1 ст.93 федерального закона от

05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» (ИКЗ 232230202306123020100100300000000244), заключили

настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1. Исполнитель обязуется оказать по заданию Заказчика услуги (выполнять работы), указанные в

п. 1.2. настоящего договора в срок __________________________________ г., а Заказчик обязуется

принять результаты услуг (работ) по акту приема выполненных работ и оплатить их из внебюджетных

средств.

1.2. Исполнитель обязуется оказать Заказчику по

___________________________________________________________________________________________.

1.3. Место оказания услуг: г.Армавир, ул. Кирова, 43.

    2. Права и обязанности сторон.

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Оказать услуги, предусмотренные настоящим договором качественно и в срок.

2.1.2. Исполнять распоряжения Заказчика, непосредственно касающиеся оказания услуг по

настоящему договору, если они не противоречат закону или условиям договора и не наносят ущерб

интересам третьих лиц.

2.1.3. Соблюдать правила противопожарной безопасности, выполнять необходимые мероприятия по

технике безопасности, соблюдать санитарные нормы, нормы охраны труда и т.д..

2.2. Заказчик обязан:

2.2.1. Произвести приемку работ по настоящему договору согласно акта приемки оказанных услуг,

являющегося неотъемлемой частью настоящего договора.

2.2.2. Своевременно произвести оплату за выполненную Исполнителем работу по цене, указанной в

п. 3.1. настоящего договора.

3. Цена и срок действия договора.

3.1. Оплата Исполнителю производится в сумме ___________________________________ руб. 00

коп. из расчета _________________________ руб. из внебюджетных средств. Оплата НДФЛ – за счет

Исполнителя.

3.2. Расчёт осуществляется единовременно, по факту оказания услуг, согласно акта оказанных

услуг, путем перечисления безналичных денежных средств на счет Исполнителя

                                                       4. Ответственность сторон

4.1. За качество оказанных услуг Исполнитель несет ответственность в соответствии с

действующим законодательством Российской Федерации.

4.2. В случае просрочки исполнения Исполнителем обязательств (в том числе гарантийного

обязательства), предусмотренных договором, а также в иных случаях неисполнения или ненадлежащего

исполнения Исполнителем обязательств, предусмотренных договором, Заказчик направляет Исполнителю

требование об уплате неустоек (штрафов, пеней).

4.3. За ненадлежащее исполнение Исполнителем обязательств, предусмотренных договором, за

исключением просрочки исполнения обязательств, предусмотренных договором, устанавливается штраф

в размере, определенном согласно постановлению Правительства Российской Федерации от 30.08.2017 №

1042 «Об утверждении правил определения размера штрафа, начисляемого в случае ненадлежащего

исполнения заказчиком, неисполнения или ненадлежащего исполнения поставщиком (подрядчиком,

исполнителем) обязательств, предусмотренных контрактом (за исключением просрочки исполнения

обязательств заказчиком, поставщиком (подрядчиком, исполнителем), и размера пени, начисляемой за

каждый день просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательства,

предусмотренного контрактом, о внесении изменений в постановление Правительства Российской

Федерации от 15 мая 2017 г. № 570 и признании утратившим силу постановления Правительства

Российской Федерации от 25 ноября 2013 г. № 1063» » (далее - постановление № 1042) в виде

фиксированной суммы в размере 10% от суммы договора и составляет 1 000 (Одну тысячу) руб. 00 коп..

4.4. За ненадлежащее исполнение Заказчиком обязательств по договору, за исключением просрочки

исполнения обязательств, устанавливается штраф в размере, определенном согласно постановлению №

1042, в виде фиксированной суммы в размере 1 500 (Одна тысяча пятьсот) руб.00 коп..

4.5. Пеня начисляется за каждый день просрочки исполнения Исполнителем обязательства,

предусмотренного договором, в размере одной трехсотой действующей на дату уплаты пени ставки

рефинансирования Центрального банка Российской Федерации от цены договора (контракта),

уменьшенной на сумму, пропорциональную объему обязательств, предусмотренных договором и

фактически исполненных Исполнителем.

4.6. Общая сумма начисленной неустойки (штрафов, пени) за неисполнение или ненадлежащее

исполнение Исполнителем обязательств, предусмотренных договором, не может превышать цену

договора.

4.7. Общая сумма начисленной неустойки (штрафов, пени) за ненадлежащее исполнение

Заказчиком обязательств, предусмотренных договором, не может превышать цену договора.

4.8. Заказчик вправе отказаться от оплаты услуг ненадлежащего качества, а если услуги оплачены,

потребовать возврата уплаченных сумм, а также требовать возмещения убытков.

4.9. Ответственность Сторон в иных случаях определяется в соответствии с законодательством

Российской Федерации.

4.10. Уплата штрафа, пени не освобождает Стороны от исполнения обязательств или устранения

нарушений.

4.11. Сторона освобождается от уплаты неустойки (штрафа, пени), если докажет, что неисполнение

или ненадлежащее исполнение обязательства, предусмотренного договором, произошло вследствие

непреодолимой силы или по вине другой Стороны.

5. Порядок разрешения споров.

5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут

по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами. В случае невозможности разрешения

спора мирным путем – в соответствии с действующим законодательством РФ.

6. Заключительные положения.

6.1. Договор вступает в силу с _____________________. и действует до __________________.

Окончание срока действия договора не освобождает стороны от полного исполнения своих договорных

обязательств.

6.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что

они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.

6.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах для каждой из сторон, имеющих одинаковую

юридическую силу.

7. Адреса и реквизиты сторон:

Заказчик: государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Краснодарского края «Армавирский машиностроительный техникум»  (ГБПОУ КК «АМТ»)
352900, Краснодарский край, г. Армавир, ул.Кирова, 43.

Тел/факс 3-21-03 (директор), тел/факс 3-99-12 (бухгалтерия)

ИНН 2302023061 КПП 230201001 ОГРН 1032300670610, ОКВЭД 80.22.21

Получатель: Минфин КК (ГБПОУ КК «АМТ» л/с 825526040) Южное ГУ Банка России // УФК по

Краснодарскому краю г.Краснодар

ЕКЗ 40102810945370000010, КС 03224643030000001800

БИК ТОФК 010349101

Директор ________________________ ФИО

Исполнитель:

________________________________ ФИО

http://base.garant.ru/10180094/
http://base.garant.ru/10180094/

                                                                                           Приложение к договору возмездного

                                                                                         оказания услуг №________ от ____________ г.

АКТ

приема оказанных услуг

г.Армавир                                                                                                                                31.07.2023 г.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Краснодарского

края «Армавирский машиностроительный техникум» (ГБПОУ КК «АМТ»), в лице директора

Нехно Сергея Владимировича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем

«Заказчик», с одной стороны, и ________________________________, _________________ года

рождения, действующий на основании паспорта __________________, выданного

__________________. ____________________________________________, именуемый в дальнейшем

«Исполнитель» с другой стороны, в соответствие с  требованиями п.5 ч.1 ст.93 федерального закона от

05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», подписали настоящий акт о нижеследующем:

1. Исполнитель оказал Заказчику услуги

_____________________________________________в период с __________________ по

_____________________ на общую сумму ________________________ руб. 00 коп.. Оплата НДФЛ – за

счет Исполнителя.

2. Работа выполнена полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам

оказанных услуг претензий не имеет.

Работу принял:

Заказчик: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Краснодарского края «Армавирский машиностроительный техникум» (ГБПОУ КК «АМТ»)

                                             Директор ______________________________ ФИО

Работу сдал:

Исполнитель:                                       _____________________________ ФИО